关于2015级成教学员电子摄像补拍安排的通知
各成教辅导员、各成教学员：
    根据教育厅皖教秘高[2015]62号文件精神，高校成人高等教育毕业生电子摄像采集、制作由各高校自主决定完成。2016年初我校招标确定安庆市宾宇数码摄像有限公司为我校成教毕业生电子摄像唯一合作单位，受理2015级学员（即2017届毕业生）电子摄像工作。我校及时向校本部成教学员、函授站发布了通知。暑假面授期间，我校受理了2015级学员电子摄像工作，但是仍有部分学员未按时摄像。
为确保我校2015级成教学员顺利毕业，经我校与安庆市宾宇数码摄像有限公司协商，定于2016年12月12日-18日对未按时参加电子摄像的成教学员进行补拍。现就补拍工作安排如下：
时间： 12月12日-18日，9点--17点。请未按时拍摄的学员务必在规定的时间内补拍（持本人二代身份证）。逾期将按休学一年处理。
地址：安庆市大观区玉虹街74号宾友摄影摄像工作室内（四方城菜市场下坡八十米）。市内乘8路、19路公交在玉虹门站下，向上走三十米。
咨询电话：0556-5529973
凡属于阜阳函授站、淮南函授站需要补拍的学员请咨询所在函授站，我校将酌情再安排安庆市宾宇数码摄像有限公司派工作人员于今年寒假面授期间赴函授站补拍一次。其他任何单位参与我校2015级成教毕业生电子摄像，我校一律不予认可。对于不按时补拍的学员，也将按休学一年处理。
2014级及之前休学的学员补拍后，一定要将补拍情况告知你的辅导员，以免证书办理时遗漏。各辅导员在通知学员补拍时要做好登记工作。
                      安庆师范大学继续教育学院

                         2016年11月16日